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Firma KOTLY LOKCA, s.r.o. s tradiciou od roku 1991
vykondva nasledovné &innosti:

® Vyroba teplovodnych kotlov

® Zvdaracskeé prace

® Montdzne prdce

»Hlavnym cielom a filozofiou spolo¢nosti je
vyvijat Spickové vyrobky s najvysSou kvalitou,
funkénostou a dizajnom, ktoré dosahuju najvyssiu
ucinnost spalovania s ohladom na Zivotné
prostredie pri zachovani priaznivej ceny”

CERTIFIKAT O
Skuske navrhu

CERTIFIKAT O
Skuske navrhu

OPRAVNENIE

ML

CERTIFIKAT O
Zhode s konstrukénou
dokumentdciou

Technicky skusobny tstav Piestany, §.p., akreditovany
certifika¢ny orgdn certifikujuci vyrobky, registracné Cislo
009/P-018 vydal diia 16. decembra 2009 certifikdt, ktorym
potvrdzuje zhodu vliastnosti uvedeného typu vyrobku s
technickymi poziadavkami uvedenymiv STN EN 303-5: 2001.
Certifikat je platny pre typ vyrobku: Teplovodny kotol typ na tuhé
palivo typ ,USPOR AUTOMAT 18; 25; 35

Technicky skusobny tstav Piestany, $.p., akreditovany orgdn
certifikujuci vyrobky, registraéné &islo 009/P-018 vydal diia 30.
mdja 2017 certifikdt, ktorym potvrdzuje zhodu viastnosti uvedeného
typu vyrobku s technickymi poziadavkami uvedenymi podla normy
EN 303-5:2012.Zaradil sa do 5. emisnej triedy a bol tak pridany k
produktom ZELENA DOMACNOSTIAM s moznostou ziskania §tatne;j
dotdcie pre nasich zakaznikov. Certifikdt je platny pre typ vyrobku:
Teplovodny kotol s poddvac¢om na pelety ,USPOR AUTOMAT 25

Technickd in$pekcia, a.s., Trnavskd cesta 56, 821 01 Bratislava
akreditovany certifika¢ny orgdn certifikujuci vyrobky, registracné
¢islo vydal dna 18. septembra 2006 certifikat, ktorym potvrdzuje, Ze
tlakové zariadenie splfia podrobnosti o technickych poziadavkdch
z hladiska bezpecnosti podla nariadenia viddy Slovenskej republiky
¢.576/2002 Z.z.. Certifikdt je platny pre typ vyrobku: Teplovodny
kotol USPOR ,25-300¢.



6-8 hod.

Doba horenia

89%

Uginnost kotla

Typ kotla

Vstup a vystup vody (mm)
Menovity vykon (kW)
Vyhrevna plocha (m)
Ué&innost (%)

Potrebny tah komina (Pa)
Pracovny pretlak (MPa)
Rozmery (S x V x H)
Skusobny tlak (MPa)
Hmotnost (kg)

Priemer komina

Drevo

Us 20
Js 70
20
2,0
84-86
20
0,25
800x450x840
0,4
195

160

USPOR 20
W & €

Stiepka

Jednoducha obsluha

Stara overend klasika

Us 25
Js70

25

84-86
22
0,25
900x450x850
0,4
215

160

Brikety

Velky prikladaci zasobnik

Hrubka materidlu 6mm

Zivotnost minimadlne 25 rokov

Us 30
Js70
33
8.2
84-86
26

0,25

950x450x1050

0,4
240

160

Us 50
Js 70

50

84-86
30

0,25

10560x900x1100

0,4
365

200

Na spal'ovanie Stiepky,drevenych brikiet, pilin a uhlia

Us 90
Js70
90
9,5
84-86
35

0,25

1400x850x1650

0,4
500

200

Rez kotla

USPOR 20

Dvierka ndasypniku
Ndsypnik

Teplomer

Ohnisko

Pdka na pohyb rostu
Rost

Tepelny vymennik
Rozkurovacia klapka

Vyvodomin

00000000060

Zdasobnik pre popol

Rez kotla

Kotol s prikladdcim priestorom hornd strana je uréeny pre spalovanie tuhého paliva, ako je
¢ierne, hnedé uhlie, drevo, stiepka a odpad. Kotly sa vyrdbaju vo vykonoch od 20kW az do
90kW . Kotlové teleso je vyrobené z vysokokvalitného ocelového plechu hribky 6mm. Moderné
konstrukéné riesenie teplovymennych pléch a spalovacieho priestoru, zaruc¢uje dokonalost
spalovania s vysokou u¢innostou a nizkou tvorbou skodlivych latok v spalindch.



A KOTLY

LOKCA

PELET 25
W ©

Ly _61 Drevo Pelety
® Jednoduchd arychla obsluha _ Rez kOtla
1 4
8-10 dni ® Samozapalovaci a samogistiaci hordk PELET 25
Vydrz pIného zasobnika ® Udrzba kotla, sta&i 1krdt roéne
® Dotykovy riadiaci systém s wifi modulom
o 5. emisna trieda n Rozkurovacia klapka
92,3% . P
U&innost kotla ® Moznost ziskat statnu dotdciu e Vyvod a komin
® Vodny rost pre efektivne vyhriatie kotla e Tepelny vymennik
® Hrubka materidlu 6mm 0 VS e i)
® Bezprasné kurenie peletami e Privod vzduchu
® Zarukana hordk 5 rokov , ,
e Zdasobnik pre popol
0 Ohnisko
Typ kotla Us 20 Us 25 Us 30 Us 50 Us 90
Vstup a vystup vody (mm) Js70 Js70 Js 70 Js70 Js70
Menovity vykon (kW) 20 25 33 50 90
Vyhrevna plocha (m) 2,0 2 3,2 5 9,5 R k tl
. Z
Uginnost (%) 84-86 84-86 84-86 84-86 84-86 e otia
Potrebny tah komina (Pa) 20 22 26 30 35 Kotly PELET-USPOR-AUTOMAT st vysokoefektivne a ekologické vyhrevné
; zariadenia, v ktorych prebieha proces spalovania bez dymu a emisie skodlivych
Pracovny pretlak (MPa) 0.25 0.25 0.25 0,25 0.25 spalin st niekolkondsobne nizsie ako je pripustnd norma. Kotlové teleso je vyrobené z
Rozmery (3 x V x H) 800x450x840 900x450x850 950x450x1050 1050x900x1100 1400x850x1650 vysokokvalitného oceloveho plechu hribky 6mm. Nas kotol podla normy EN 303-5:2012
bol zaradeny do 5. emisnej triedy a bol tak pridany k produktom ZELENA DOMACNOSTIAM
Skuasobny tlak (MPa) 0,4 0,4 0,4 0,4 0.4 s moznostou ziskania $tatnej dotdcie pre nasich zdkaznikov. Su uréené na vykurovanie
i obytnych budov, obchodov, obchodnych stredisk, pracovni, hospoddrskych budov,
Hmotnost (kg) e 216 e Sl s rolnickych hospoddrstiev, gardzi, atd. ako aj na ohrievanie teplej Uzitkovej vody.
Priemer komina 160 160 160 200 200



6-8 hod.

Doba horenia

89%

Ug&innost kotla

Typ kotla

Vstup a vystup vody (mm)
Menovity vykon (kW)
Vyhrevna plocha (m)
Ué&innost (%)

Potrebny tah komina (Pa)
Pracovny pretlak (MPa)
Rozmery (S x V x H)
Skusobny tlak (MPa)
Hmotnost (kg)

Priemer komina

USPOR 25

O W

Drevo Stiepka

&

Brikety

® Vyuzitie na spalovanie smrekového dreva

a drevenych brikiet

® Moznost dokupit verziu s ventildtorom a

riadiacou jednotkou

® Hrubka materidlu 6mm

Us 20 Us 25 Us 30
Js 70 Js 70 Js 70
20 25 33
2,0 2 3,2
84-86 84-86 84-86
20 22 26
0,25 0,25 0,25

800x450x840 900x450x850 950x450x1050

0,4 0,4 0,4
195 215 240
160 160 160

Us 50
Js 70

50

84-86
30

0,25

10560x900x1100

0,4
365

200

Us 90
Js70
90
9,5
84-86
35

0,25

1400x850x1650

0,4
500

200

Rez kotla
USPOR 25

D S
_ \\, 5)

Dvierka ndasypniku
Ndsypnik

Teplomer

Ohnisko

Pdka na pohyb rostu
Rost

Tepelny vymennik
Rozkurovacia klapka

Vyvodomin

00000000060

Zdasobnik pre popol

Rez kotla

Kotol s prikladdcim priestorom hornd strana je uréeny pre spalovanie tuhého paliva, ako je
¢ierne, hnedé uhlie, drevo, stiepka a odpad. Kotly sa vyrdbaju vo vykonoch od 20kW az do
90kW . Kotlové teleso je vyrobené z vysokokvalitného ocelového plechu hribky 6mm. Moderné
konstrukéné riesenie teplovymennych pléch a spalovacieho priestoru, zaruc¢uje dokonalost
spalovania s vysokou u¢innostou a nizkou tvorbou skodlivych latok v spalindch.



- el

7 dni

Bez obsluhy

90%

Ug&innost kotla

Typ kotla

Vstup a vystup vody (mm)
Menovity vykon (kW)
Vyhrevna plocha (m)
Ué&innost (%)

Potrebny tah komina (Pa)
Pracovny pretlak (MPa)
Rozmery (S x V x H)
Skusobny tlak (MPa)
Hmotnost (kg)

Priemer komina

W ©

AUTOMAT 20

Drevo Eko hrasok

Pelety

Spal'ovanie ekohrdsku a drevenych peliet

Moznost prikladat kusové drevo priamo na pahrebu

5. emisna trieda
MozZnost ziskat $tatnu dotdciu
Material 6mm

Zivotnost minimdlne 25 rokov

Us 20 Us 25 Us 30
Js 70 Js 70 Js 70
20 25 33
2,0 2 3,2
84-86 84-86 84-86
20 22 26
0,25 0,25 0,25

800x450x840 900x450x850 950x450x1050

0,4 0,4 0,4
195 215 240
160 160 160

Us 50
Js 70

50

84-86
30

0,25

10560x900x1100

0,4
365

200

Us 90
Js70
90
9,5
84-86
35

0,25

1400x850x1650

0,4
500

200

Rez kotla

o
24
©
4
15
164
74
18
19
®
o
12,

Rozkurovacia klapka
Vyvod a komin
Tepelny vymennik
Uzaver Cistenia
Privod vzduchu
Zdasobnik pre popol
Ohnisko
Prevodovka

Motor poddvania
Podavaci slimak
Usmernovac spalin

Zasobnik uhlia

Rez kotla

AUTOMAT 20

Kotly USPOR-AUTOMAT su vysokoefektivne a ekologické vyhrevné zariadenia, v ktorych
prebieha proces spalovania bez dymu a emisie skodlivych spalin su niekolkondsobne nizsie ako

je pripustnd norma.

Kotlové teleso je vyrobené z vysokokvalitného ocelového plechu hrubky 6mm. Su uréené na
vykurovanie obytnych budov, obchodov, obchodnych stredisk, pracovni, hospoddrskych
budov, rolnickych hospoddrstiev, gardzi, atd. ako aj na ohrievanie teplej uzitkovej vody.
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0915 823 741
kotlylokca@kotlylokca.sk

www.kotlylokca.sk





